

SMF TRADING ApS

Fredericiagade 15A, 1. th., 1310 København K

CVR-nr. 16 31 71 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Mogens Flagstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMF TRADING ApS Fredericiagade 15A, 1. th. 1310 København K
	CVR-nr.: 16 31 71 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Suzanne Flagstad
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	MoSu ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering, leasing af driftsinventar og driftsmateriel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, media og kommunikationsvirksomhed og som holdingselskab at foretage anlægsinvesteringer i aktier og anparter i selskaber samt virksomhed beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-81.269	-167
Bruttoresultat	-81.269	-167
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.911	0
Finansielle indtægter	73.100	166
Finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-12.080	-2
Årets resultat	-12.080	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.080	-2
Disponeret i alt	-12.080	-2

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kunst m.v.	238.674	239
	Materielle anlægsaktiver i alt	238.674	239
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.231	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.231	50
	Anlægsaktiver i alt	286.905	289
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	58.911	60
	Tilgodehavender i alt	58.911	60
	Andre værdipapirer og kapitalandele	405.705	333
	Værdipapirer i alt	405.705	333
	Likvide beholdninger	809	0
	Omsætningsaktiver i alt	465.425	393
	Aktiver i alt	752.330	682

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3
3	Overført resultat	84.833	97
	Egenkapital i alt	284.833	294
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.900	45
	Anden gæld	422.597	343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.497	388
	Gældsforpligtelser i alt	467.497	388
	Passiver i alt	752.330	682
4	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Kunst m.v. kr.
Kostpris 1. januar 2016	238.674
Kostpris 31. december 2016	238.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	238.674

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
Kostpris 1. januar 2016	129.596	0
Overgået fra associeret virksomhed	0	100
Tilgang i årets løb	0	30
Kostpris 31. december 2016	129.596	130
Nedskrivninger 1. januar 2016	-80.804	0
Overgået fra associeret virksomhed	0	-77
Årets nedskrivning	-561	-3
Opskrivninger 31. december 2016	-81.365	-80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	48.231	50

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
MoSu ApS	København	100 %

Noter**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-3.350	96.913	293.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.080	-12.080
	<u>0</u>	<u>3.350</u>	<u>0</u>	<u>3.350</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>84.833</u>	<u>284.833</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.